PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2010 № 1545                                                                             г. Белокуриха

	Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 22:64:013901:741, 22:64:013901:742, 22:64:013901:743

Рассмотрев заявления Брунер Екатерины Михайловны, Брунер Александра Александровича от 06.05.2010 №№ 2764, 2766, 2767, постановление администрации города Белокуриха о назначении публичных слушаний от 09.11.2010 № 1217, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 15.10.2010 № 12, итоговый документ публичных слушаний от 15.10.2010, постановление администрации города Белокуриха об утверждении итогов публичных слушаний от 09.11.2010 № 1543, материалы установления границ земельных участков, руководствуясь ст.ст. 11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:741, площадью 26310 кв.м., находящегося примерно в 218 м по направлению на север от ориентира
ул. Молодежная, 40, расположенного за пределами участка, г. Белокуриха, «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования – «под индивидуальное жилищное строительство», в связи с несоответствием
п. 4.9.3. Положения о застройке города Белокурихи (временное), принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 05.10.2006 № 72, в соответствии с которым максимальный размер земельного участка под индивидуальное жилищное строительство составляет 1900 кв.м.
2. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:742, площадью 27080 кв.м., находящегося примерно в 166 м по направлению на север от ориентира            ул. Молодежная, 40, расположенного за пределами участка, г. Белокуриха, «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования – «под индивидуальное жилищное строительство», в связи с несоответствием
п. 4.9.3. Положения о застройке города Белокурихи (временное), принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 05.10.2006 № 72, в соответствии с которым максимальный размер земельного участка под индивидуальное жилищное строительство составляет 1900 кв.м.

3. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:743, площадью 36609 кв.м., находящегося примерно в 85 м по направлению на север от ориентира
ул. Молодежная, 40, расположенного за пределами участка, г. Белокуриха, «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования – «под индивидуальное жилищное строительство», в связи с несоответствием
п. 4.9.3. Положения о застройке города Белокурихи (временное), принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 05.10.2006 № 72, в соответствии с которым максимальный размер земельного участка под индивидуальное жилищное строительство составляет 1900 кв.м.

4. Рекомендовать Брунер Е.М., Брунер А.А. обратиться в Администрацию города с заявлением об изменении вида разрешенного использования земельных участков площадью не более 19 соток («под индивидуальное жилищное строительство»), а также представить проект планировки и застройки, земельных участков с кадастровыми номерами 22:64:013901:741; 22:64:013901:742; 22:64:013901:743 и оформить разрешение на комплексную застройку.

5. Отменить постановление администрации города Белокуриха № 978 от
14 ноября 2008 года «Об изменении целевого назначения земельного участка по адресу: г. Белокуриха, 130 м. на северо-запад от ул. Молодежная, 40» в связи с ликвидацией указанного земельного участка.

6. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха       (С.В. Прокофьев).

Первый заместитель

главы администрации города

    Г.Ф. Сёмкин